

**Årsredovisning för**  
**Westers Elektriska AB**

559183-4493

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Morgan Wester  
Verkställande direktör

2023-04-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Westers Elektriska AB, 559183-4493, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna registrerades år 2018. Bolaget bedriver verksamhet inom service, installation och projektering i el-branschen samt bedriva handel med utrustning inom el, tele och data-produkter och handel med värdepapper.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat drygt 60% under räkenskapsåret, ökningen är resultat av marknadsföring och en till anställd from hösten 2021.

Företaget har även flyttat till en ny större lokal i Sollentuna, detta för att ha möjlighet att växa och anställa flera medarbetare framöver.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	1 766	1 084	717	0
Resultat efter finansiella poster	12	103	178	0
Soliditet %	42	57	72	100

#### Förändringar i eget kapital

	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	54 665	80 775
Balanseras i ny räkning	80 775	-80 775
Årets resultat		9 601
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>135 440</b>	<b>9 601</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	135 440
Årets resultat	9 601
<b>Summa</b>	<b>145 041</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	145 041
<b>Summa</b>	<b>145 041</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 766 367	1 084 180
Övriga rörelseintäkter		4 996	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 771 363</b>	<b>1 084 180</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-473 545	-500 593
Övriga externa kostnader		-241 953	-156 550
Personalkostnader	2	-1 043 842	-324 498
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 759 340</b>	<b>-981 641</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>12 023</b>	<b>102 539</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>54</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>12 077</b>	<b>102 539</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 077</b>	<b>102 539</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 476	-21 764
<b>Årets resultat</b>		<b>9 601</b>	<b>80 775</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	36 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>36 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>36 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		23 134	10 100
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>23 134</b>	<b>10 100</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		8 965	13 536
Övriga fordringar		111 666	23 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 509	12 759
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>168 140</b>	<b>49 895</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		44 000	20 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>44 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		190 003	247 814
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>190 003</b>	<b>247 814</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>425 277</b>	<b>327 809</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>461 277</b>	<b>327 809</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		135 440	54 665
Årets resultat		9 601	80 775
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>145 041</b>	<b>135 440</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>195 041</b>	<b>185 440</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		142 220	58 808
Övriga skulder		84 625	67 714
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 391	15 847
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>266 236</b>	<b>142 369</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>461 277</b>	<b>327 809</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån	36 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>36 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>36 000</b>	<b>0</b>
Fordran avser hyresdeposition		

## Underskrifter

Sollentuna

Morgan Wester 2023-04-22  
Morgan Wester Datum  
Verkställande direktör

Susanna Wester 2023-04-22  
Susanna Wester Datum  
Styrelseledamot